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П Л А Н

проверки защитных сооружений гражданской обороны  ЗАТО г.Радужный  на 2015 год

	Месяц проверки
	Дата проверки
	Проверяемый объект
	Отметка  о проверке ЗС
	Примечание

	сентябрь
	16.09

16.09

17.09

18.09
	Сооружение 16-1  СП 13

Сооружение 16-2  СП 13

Сооружение 30     СП 4А

Сооружение 24-1  СП 6-8
	
	






   Начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» ЗАТО г. Радужный
 														                        
                                                                                                                                                                           А.И. Працонь
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